Abstinencia

**A**bstinencia mulier que  
portavit lorica adame  
Item virgo que 38 annos i-  
spelata fuit et coedit de-  
herbis et radialis et fructibus  
arborum etc

Adulterium

Qui adulterum commisit occulte  
et iurans castitatem suam geruissimam  
et peccatum obsequium et adyale  
et punitur etc  
Qui vidit viam et uxore  
viam putri ioppa ignea  
propter adulterium etc  
Quida vidit quida muliere  
geruissimam putri propter adulterium  
que commisit etc

Amici aq  
Benedicta

Amica duo quorum unus palio  
mori voluit etc  
Qui appropinquat ad aqua benedicta  
invenit quomodo dyaboli  
fugati sunt etc

Blasphemia

**B**lasphemus quia ipse moyses  
exussu dei lapidatus  
est etc  
Puer quique annorum quatuordecim  
blasphemia dilatavit etc  
Sanctus ludovicus qui fecit  
audire cum pueri propter  
blasphemiam etc  
Qui voluit carnes comedere

tertia scia per media nocte  
tarnis pivo et venerunt  
pullo buffone prestans etc  
Exemfices qui decipit suscipio  
anex idie anex etc

Blasphemia

**Q**uorunda quida juvenes di-  
cunt esse porta quod blasphemus  
que postmodum quida lap angulari  
ardet etc

Virgo que ut forca cadit rapta  
est aturline idcirco et admouit  
flagellata postmodum cadit  
morta etc

Forca

Virgo que ut forca cadit sub-  
tanea morte obijt etc

Quida deformavit usque ad-  
genua postmodum usque ad femora  
interit etc

Qui exprobat arctem ut forca  
quo tempestas vastavit pergitos  
arctisquaque idcirco illis villis  
arctis iactibus etc

Juvenis qui meruit pro coronas  
vna nocte respicendo cogita-  
tionibus etc

Cogitatio

Qui habet malos cogitationes  
et associavit se ad dyabolum etc

Filia regis que a spectore suo  
cepit et pium necavit et pro  
infectione obtinuit et sic  
damnata est etc

Confessio

mulier que non plene confessi  
fuit quod per morte visum est  
equitare demone et spiritibus

Confessio

Qui tollit suo et amicos mor-  
debant gratia ei 124 28  
mulier que fecit vendidit  
et confessione dixit sua lib-  
opera 106 E

Conspicuo

Conspicuo dponit successue  
Eo deillo qui abstinit po  
apetio pteco dies 7 p9 mod  
p quior dies 130 h

Concepao

Duo facti imo facti vng fuit  
grossus et accepit alius pmp  
causabat et corrigebatur i  
capitulo Et p9 obitu iuit  
ad celu et abter ad purga-  
toriu 67 h  
Quida capto e et vidit duos  
platos accusati et vnus co-  
ceptio emedavit ps et  
aliter pmp pteuit amicos  
et pubitanee obyt 67 E

Dapnat

Quis qui 24 anos in-  
femo mansit 7 p9 mote  
appuit efo et dixit q dymta  
milia homi obierut illo die  
et duo ad celu et tres ad pur-  
gatoriu et alij omo ad fhu  
descenderunt 189 I

Deppano

Qui dixit ragione impopie  
est qd deus ignostat michi  
peta mea 131 R  
Quida reputabit pno qui et  
tam ragione deppauit et  
dapnatus est 133  
Qui voluit vnie absp omi  
pco et deppauit pd tunc  
fuerit equo 9 R

Remita qui tibi duxit de-  
gratu et sic meruit dup-  
corona 31 h

Deppano

Duo poy et vng creat detator  
pessmg quos repimo vidit  
albato mag extendentos  
et qdentes deo et sic de-  
pccauit 91 h

Detrimo

Quis puit qd impiagatoris  
pfecto famli sui qui ac-  
debat infecio qui audiuit  
detatores istig famuli et eu  
no addepit 92 I  
Quida detactor ifamavit  
sacerdotes et religiofos et eis  
ligwa no potuit putretere  
ibidem

Dystordia

Dialy pmpit antiq vetule  
duos calios ut faceret disto dia  
me vuy 7 vore q 30 amio  
pl pacifice vixerut qre 94 R

Abriasy noie qudo q fip-  
uut ad abinas ad ad celu  
vix deberet quale potu et  
quale lectu et quale balneu  
id est infecio 62 V

Deppano

Quis qui appuit p9 morte  
filie sue ad aruhibulo iquo  
erat sulphur 98 P

Dybulq qui dixit eis pluat  
et cyphur manu tenes et  
pubitanee obyt 67 R

Qui itaberna vedidit aiaz  
suam qd dialy eu expuit  
ad adpe et aia 132 h

Hospite que dya<sup>li</sup> ai co<sup>pe</sup>  
et aia rapuerut 124 N  
Petrus theoloncaus q pmo  
pau<sup>o</sup> fuit et p mod se ipm  
vende et pau dare melio:  
frias paup<sup>u</sup> 81 B  
Senex ai iuueni fuit que<sup>z</sup>  
vita et senex p<sup>o</sup> pl<sup>o</sup> fuit  
q pau<sup>o</sup> paup<sup>u</sup> dedit 140 T  
Theofanias qui n vno de:  
nariu fuit et voluit aliq<sup>z</sup>  
ene et aia denariu aida  
paup<sup>u</sup> p<sup>o</sup> deu dedit 2 an<sup>o</sup>  
petuit sibi xx solidos p<sup>o</sup> 3 T  
Mulier que dedit paup<sup>u</sup>  
denariu aia pl<sup>o</sup> tibi dedi  
q<sup>z</sup> deq<sup>z</sup> m dedit 140 P  
Quide vidit aliq<sup>z</sup> nigros  
paup<sup>u</sup> moleres aliq<sup>z</sup> igros  
aliq<sup>z</sup> darios et plendios ad:  
saem cuba<sup>o</sup> accede 26 B  
Qui g<sup>o</sup>uit salis pasche  
vpor<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ria et die pasce  
qn g<sup>o</sup>uare voluit cor<sup>o</sup> xpo  
exliuit exore ipig 28 h  
Qui p<sup>o</sup> g<sup>o</sup>mane ad tabernu  
uenerut quo<sup>z</sup> suffocati sut  
sagne p<sup>o</sup>rio 43 m  
Qui fuit magna auro<sup>o</sup>  
ad facem et ragone no au:  
debat sume p<sup>o</sup>ter vomitu  
et petiuit cuba<sup>o</sup> sibi  
pone sup<sup>o</sup> pect<sup>o</sup> sud<sup>o</sup> 82  
Theof<sup>o</sup> que iuit plubom

Mimosina

Cubastina